

Årsredovisning för
Algblomman AB

559308-0921

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolina Martinsson
Styrelseledamot

2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Algblomman AB, 559308-0921, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun, registrerades under våren 2021 och bedriver sedan dess försäljning av egenförfattade kokböcker i ämnet matlagning och foraging. Företaget håller också föredrag om hållbarhetsfrågor gällande framtidens mat samt föredrag, kurser, workshops om svensk tång som råvara och naturens skafferier. Föredraget bedriver även skörd och försäljning av tång och alger samt vilda bär och örter. Försäljning sker både till privatpersoner och företag.

Företaget har under verksamhetsåret ökat sin omsättning med 38% vilket till stor del beror på ett ökat antal föreläsningar och leaderprojekt.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 427 827 | 309 818 | 95 787 |
| Resultat efter finansiella poster | 40 948 | -34 005 | 53 741 |
| Soliditet % | 44,6 | 18,2 | 55 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 32 349 | -21 005 |
| Balanseras i ny räkning | | -21 005 | 21 005 |
| Årets resultat | | | 32 004 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 11 344 | 32 004 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 11 344 |
| Årets resultat | 32 004 |
| Summa | 43 348 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 43 348 |
| Summa | 43 348 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 427 827 | 309 818 |
| Övriga rörelseintäkter | | 32 817 | 1 500 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 460 644 | 311 318 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -84 031 | -75 641 |
| Handelsvaror | | -2 022 | -3 174 |
| Övriga externa kostnader | | -95 530 | -83 529 |
| Personalkostnader | 2 | -236 699 | -182 980 |
| Summa rörelsekostnader | | -418 282 | -345 324 |
| Rörelseresultat | | 42 362 | -34 006 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 461 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -1 414 | 1 |
| Resultat efter finansiella poster | | 40 948 | -34 005 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -5 500 | 13 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -5 500 | 13 000 |
| Resultat före skatt | | 35 448 | -21 005 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 444 | 0 |
| Årets resultat | | 32 004 | -21 005 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 3 259 | 5 282 |
| Summa varulager m.m. | | 3 259 | 5 282 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 72 280 | 62 470 |
| Övriga fordringar | | 26 091 | 1 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 398 | 3 146 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 101 769 | 65 617 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 57 858 | 128 657 |
| Summa kassa och bank | | 57 858 | 128 657 |
| Summa omsättningstillgångar | | 162 886 | 199 556 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 162 886 | 199 556 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 11 344 | 32 349 |
| Årets resultat | | 32 004 | -21 005 |
| Summa fritt eget kapital | | 43 348 | 11 344 |
| Summa eget kapital | | 68 348 | 36 344 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 5 500 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 5 500 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 12 000 |
| Leverantörsskulder | | 16 732 | 3 146 |
| Skatteskulder | | 9 | 8 392 |
| Övriga skulder | | 67 797 | 136 674 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 4 500 | 3 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 89 038 | 163 212 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 162 886 | 199 556 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Underskrifter

Styrsö

Karina Martinsson
Karolina Martinsson
Styrelseledamot

2024-06-30
Datum